ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по экономике

Акмуллинской олимпиады 2022-2023уч.г.

для 10-11 классов

Дата заседания: 01.04.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

Школьников по экономике, определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы

Количество фактических участников 5

Количество победителей и призеров  3

Шифр ФИО Результат Статус участника

10-1 Абдрафикова Лилия Азаматовна
63 победитель

11-1 Муллакаева Самира Артуровна
46 победитель

11-3 Хатмуллина Ильвина Рустамовна
25 призер

11-2 Ковалева Анастасия Андреевна
21 призёр

11-4 Халимуллина Анжела Маратовна
14 участник

Председатель         Хабибова Н.Е.

                      Экспертное жюри        Баянова Л.Н.

                                                                                 Лутфуллин Ю.Р.

                                                                                                              Нефедова В.Н.

.